Протокол № 2
заседания Совета по профилактике правонарушений
 Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

28.02.2020г.                                                                                     д.  Вурман-Кибеки

Председательствовал: Петров А.В.– председатель комиссии, глава администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Шоркина Н.Н.– секретарь, главный специалист – эксперт администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Присутствовали:
Петрова Е.Н.– библиотекарь Ойкас-Кибекской библиотеки;
Михайлова Л.А. –  заведующий СП Ойкас-Кибекского СДК;
Арсентьев В.В.– культорганизатор Синь-Суръялским СК;
Алексеева С.А. – культорганизатор Кивсерт-Янишевским СК;
Трофимова Л.З.- культорганизатор Янишевским СК;
Егорова Е.Н. – культорганизатор Ойкас-Кибекского СДК;
Петрова В.В.- библиотекарь Янишевской библиотеки.

1. О проведении мероприятий среди жителей Ойкас-Кибекского сельского поселения по профилактике и предупреждению преступлений. Выявление семей, находящихся в социально-опасном положении (рейды, подворные обходы, проведение встреч с населением).
1.1. Заслушав и обсудив информацию докладчика принять к сведению.
1.2. Рекомендовать членам Совета профилактики, работникам культуры:
-с учащимися школы, молодежью и с жителями сельского поселения работникам культуры  провести информирование  о правилах поведения в общественных местах и быту по недопущению  правонарушений  и преступлений.
- провести рейдовые мероприятия по выявлению семей, находящихся в социально-опасном положении.
 Председатель:                                                                                  А.В.Петров
Секретарь:                                                                                     Н.Н.Шоркина

ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики правонарушений
Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

д. Вурман-Кибеки                                                                                    28 февраля 2020 года

1. О проведении мероприятий среди жителей Ойкас-Кибекского сельского поселения по профилактике и предупреждению преступлений. Выявление семей, находящихся в социально-опасном положении (рейды, подворные обходы, проведение встреч с населением).
(Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения.)

Глава администрации – председатель комиссии                                           А.В.Петров